ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020 г. № 492-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа

от 22.12.2015 г. № 486-П «О принятии

решения о реализации бюджетных

инвестиций на осуществление
капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности
Златоустовского городского округа»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 29.10.2020 г. № 56-ЗГО «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 20.12.2019 г. № 82-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Строки «Реконструкция насосно-фильтровальной станции

на р. Б. Тесьма», «Реконструкция насосно-фильтровальной станции

на пр. Гагарина» приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 22.12.2015 г. № 486-П «О принятии

решения о реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности Златоустовского

городского округа» (в редакции от 20.06.2016 г. № 277-П, от 07.12.2016 г.
№ 542-П, от 01.02.2017 г. № 31-П, от 24.03.2017 г. № 109-П, от 24.03.2020 г.
№ 130-П/АДМ, от 20.04.2020 г. № 165-П/АДМ, от 02.10.2020 г. № 421-П/АДМ)

изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-146195

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского округ

дстов^

ОТДЕЛ по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-146195

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 24.11.2020 г. № 492-П/АДМ
Решение

о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского

округа

Наименов
ание

объекта
капитальн

ого
строитель

ства

«
8
Кй
ра
о
о,
8НОо
а
8
8
<ц
8
8и
8юй
о.

ои
О
8 Ю

8
8 Н ^ й
й ^
Э л8 и
8
о
8О)

о,
о
8
й
Он

Ои
О
8О
«
о
Онои
о
(н
о
8О8
ОНО
О
Й

й

&
о

8нио
8
В
о

§
Вй
О

н
8

и о
о
о,
8 й
Он 8

? ^ Н V
О кД8 ^
Эн Ов
о

Й о
8 8 Н 8 О 8
5
8
О

О о
8 ^Н О
^ Й и
во
8О
8
Й
ЧО

й
- Й -а 3 о8 1д
« Ю
О о
Оно

й й н а
8о
8

Ю
О
8НО
о

8
ВО

и

О

>8 и

О ^
2
88

Распределение (по годам
реализации) сметной
стоимости объекта

капитального
строительства,

рассчитанной в ценах
соответствующих лет,

тыс. рублей

Общий
(предельный

)объем
инвестиций
тыс. рублей

Распределение(по
годам реализации)

общего
(предельного)

объема инвестиций,
тыс. рублей

1 8
Реконстру
кция
насосно-
фильтрова
льной
станции на
р.Б.Тесьма

Реконструк­
ция, в том

числе ПИР,
госэкспертиза

Муниципаль­
ное казенное
учреждение

Златоустовско
го городского

округа
«Управление

жилищно-
коммунально­
го хозяйства»

Производи­
тельность -

62200 мЗ/сут

2024г. 120 405,8500,
в т.ч.

проектно­
изыскатель­
ские работы,
госэкспертиза
17 733,9028;

2011-2012гг.:
7 059,2600, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы 7 059,2600;
2017г.-780.6428. в т.ч.
проектно-изыскательские
работы 780,6428;
2020г. - 9 894,0, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы, госэкспертиза

17 733,9028, в
т.ч. проектно-
изыскатель­
ские работы,
госэкспертиза
17 733,9028;

2011-2012гг.:
7 059,2600, в т.ч.
проектно­
изыскательские
работы 7 059,2600;
2017г.-780.6428. в
т.ч. проектно­
изыскательские
работы 780,6428;
2020г.-9 894.0. в

Вр-146195

9 894,0;
2021-2024гг.
= 102 671,9472 (в ценах
4 кв. 2016г.), в т.ч.
проектно-изыскательские
работы 0,0;

т.ч. проектно­
изыскательские
работы, госэкспер-
тиза 9 894,0;

Реконстру
кция
насосно-
фильтров
альной
станции
на пр.
Гагарина

Реконструк­
ция

Муниципаль­
ное казенное
учреждение

Златоустовско
го городского

округа
«Управление

жилищно-
коммунально­
го хозяйства»

Производи­
тельность -

26300 мЗ/сут

2024г. 90 389,411,
в т.ч.

проектно-
изыскатель­
ские работы,
госэкспертиза

10 462,147

2011-2012гг.: 5 385,8200, в
т.ч. проектно­
изыскательские работы
5 385,8200;
2015г.- 162,6957, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы 162,6957;
2016г. - 428,4321, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы, госэкспертиза
428,4321;
2017г.-219.3572, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы, госэкспертиза
219,3572;
2020г.- 4 265,842, в т.ч.
проектно-изыскательские
работы, госэкспертиза
4 265,842;
2021-2024гг.- 79 927,264
(в ценах 1 кв. 2017г.), в
т.ч. проектно­
изыскательские работы
0,0

10 462,147, в
т.ч. проектно-
изыскатель­
ские работы,
госэкспертиза

10 462,147;

2011-2012гг.:
5 385,8200, в т.ч.
проектно­
изыскательские
работы 5 385,8200;
2015г. - 162,6957, в
т.ч. проектно­
изыскательские
работы 162,6957;
2016г.-428.4321. в
т.ч. проектно­
изыскательские
работы,
госэкспертиза
428,4321;
2017г.-219.3572. в
т.ч. проектно­
изыскательские
работы,
госэкспертиза
219,3572;
2020г.- 4 265,842, в
т.ч. проектно­
изыскательские ра­
боты, госэкспертиза
4 265,842_________

Вр-146195